
UCHWAŁA NR XI/65/2015
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 23 października 2015 r.

w sprawie powierzenia Miastu Piechowice prowadzenia zadania polegającego na zimowym 
utrzymaniu dróg powiatowych położonych na terenie Miasta Piechowice

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) Rada Powiatu Jeleniogórskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Miastu Piechowice do prowadzenia zadanie polegające na zimowym utrzymaniu 
dróg powiatowych położonych na terenie Miasta Piechowice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Pokój

Id: MQLZS-FBKLD-JGDBZ-DWHWQ-GZVHY. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) powierzanie prowadzenia zadań publicznych, w tym prowadzenie 
zimowego utrzymania dróg powiatowych, należy do wyłącznej właściwości rady powiatu. 

 Z przyczyn technicznych i organizacyjnych zasadnym jest powierzenie Miastu Piechowice 
realizacji zadania polegającego na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie Miasta. 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: MQLZS-FBKLD-JGDBZ-DWHWQ-GZVHY. Podpisany Strona 1




